ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СЛУЖБА ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ
ЦЕН И ТАРИФОВ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]от 20 декабря 2016 г. № 142-04окк/16
Калининград
Об установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение),
водоотведение организации водопроводно-канализационного хозяйства
МП КХ «Водоканал» городского округа «Город Калининград»
на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулирования тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Калининградской области от 28 марта 2011 года № 189 «О Службе по государственному регулированию цен и тарифов Калининградской области» и решением правления Службы по государственному регулированию цен и тарифов Калининградской области от 20 декабря 2016 года № 142/16 п р и к а з ы в а ю:

1. Установить тарифы на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение организации водопроводно-канализационного хозяйства МП КХ «Водоканал» городского округа «Город Калининград» на 2017 год согласно приложению.
2. Приказ вступает в силу в установленном порядке.

Руководитель (директор) Службы
по государственному регулированию
цен и тарифов Калининградской области					К.А. Юткин

Приложение
к приказу Службы по государственному
регулированию цен и тарифов
Калининградской области
от 20 декабря 2016 г. № 142-04окк/16

Т А Р И Ф Ы
на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение
организации водопроводно-канализационного хозяйства
МП КХ «Водоканал» городского округа «Город Калининград»
на 2017 год

Таблица
	№ п/п
	Период регулирования
	Тарифы, руб./куб. м

	Год
	период
	Прочие потребители
(без НДС)
	Население<*>
(с НДС)

	1
	2
	3
	4
	5

	Питьевая вода

	1.
	2017
	с 01.01.2017 по 31.12.2017
	20,52
	24,21

	Водоотведение

	2.
	2017
	с 01.01.2017 по 31.12.2017
	16,56
	19,54

Примечание:
<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации.